

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 009

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	16-Mar	6	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	071100385571	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACIÓN Y EJECUCIÓN PRESUPUESTAL	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/ 9,000.00			3	S/ 27,000.00
2	16-Mar	5	DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	071100383659	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA IMPLEMENTACION DE PROYECTOS Y ESTRATEGIAS	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/ 15,000.00			1	S/ 15,000.00
3	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	50.11.0017.0011	BOLSA DE LONA	2.6.7.1.5.2	Unidad	S/ 17.50			1,000	S/ 17,500.00
4	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0043.3161	SERVICIO DE ARQUITECTURA DE PROYECTOS	2.6.7.1.5.2	SERVICIO	S/ 16,000.00			1	S/ 16,000.00
5	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0043.3161	SERVICIO DE ARQUITECTURA DE PROYECTOS	2.6.7.1.5.2	SERVICIO	S/ 16,000.00			1	S/ 16,000.00
6	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0043.3161	SERVICIO DE ARQUITECTURA DE PROYECTOS	2.6.7.1.5.3	SERVICIO	S/ 16,000.00			1	S/ 16,000.00
7	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0043.3161	SERVICIO DE ARQUITECTURA DE PROYECTOS	2.6.7.1.5.3	SERVICIO	S/ 30,000.00			1	S/ 30,000.00
8	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	25.05.0004.0006	SERVICIO DE DIBUJANTE	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 5,000.00			1	S/ 5,000.00
9	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	11.10.0001.0034	SERVICIO DE MODELAMIENTO BAJO LA METODOLOGÍA BIM - BUILDING INFORMATION MODELING	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 18,500.00			1	S/ 18,500.00
10	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	11.05.0012.0019	SERVICIO DE ESTUDIO MECANICA DE SUELOS	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 9,500.00			1	S/ 9,500.00
11	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	11.05.0012.0019	SERVICIO DE ESTUDIO MECANICA DE SUELOS	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 12,000.00			1	S/ 12,000.00
12	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	11.05.0012.0019	SERVICIO DE ESTUDIO MECANICA DE SUELOS	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 8,500.00			1	S/ 8,500.00
13	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	11.05.0012.0019	SERVICIO DE ESTUDIO MECANICA DE SUELOS	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 20,000.00			1	S/ 20,000.00
14	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0038.1126	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIO TECNICO TOPOGRAFICO	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 31,500.00			1	S/ 31,500.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

SERFOR

Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre

Firmado digitalmente por HUAMANI
URPI Juan Manuel FAU 20562836927
soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 17.03.2023 16:18:14 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

SERFOR

Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre

Firmado digitalmente por HUAMANI
URPI Juan Manuel FAU 20562836927
soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 17.03.2023 19:15:19 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 009

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
15	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0038.8317	SERVICIO DE EVALUACIÓN, DISEÑO Y COSTEO DE ESTRUCTURAS PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 10,000.00			1	S/ 10,000.00
16	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0038.8317	SERVICIO DE EVALUACIÓN, DISEÑO Y COSTEO DE ESTRUCTURAS PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 15,000.00			1	S/ 15,000.00
17	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0038.8317	SERVICIO DE EVALUACIÓN, DISEÑO Y COSTEO DE ESTRUCTURAS PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 10,000.00			1	S/ 10,000.00
18	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0038.8317	SERVICIO DE EVALUACIÓN, DISEÑO Y COSTEO DE ESTRUCTURAS PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 20,000.00			1	S/ 20,000.00
19	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	11.11.0002.0146	SERVICIO DE DISEÑO DE INSTALACIONES SANITARIAS	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 28,500.00			1	S/ 28,500.00
20	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	11.11.0002.0036	SERVICIO DE DISEÑO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 28,500.00			1	S/ 28,500.00
21	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0038.2469	SERVICIO DE ELABORACION DE COSTOS Y PRESUPUESTOS	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 28,500.00			1	S/ 28,500.00
22	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0038.0083	SERVICIO DE ESTUDIO DE FACTIBILIDAD	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 18,500.00			1	S/ 18,500.00
23	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0043.3901	SERVICIO DE FORMULACIÓN DE LINEAMIENTOS E INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 30,000.00			1	S/ 30,000.00
24	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0038.1073	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANALISIS DE IMPACTO VIAL	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 21,000.00			1	S/ 21,000.00
25	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0043.4615	SERVICIO PARA DISEÑO Y FORMULACIÓN DEL PROCESO DE GESTIÓN DE RIESGOS DE PROYECTO	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 27,000.00			1	S/ 27,000.00
26	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0038.4239	SERVICIO DE ELABORACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE TRABAJO DE SEGURIDAD	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 21,500.00			1	S/ 21,500.00
27	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0043.2062	SERVICIO DE ELABORACIÓN DEL PLAN PARA LA VIGILANCIA, PREVENCIÓN Y CONTROL DEL COVID 19	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 15,500.00			1	S/ 15,500.00
28	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0038.9251	SERVICIO ESPECIALIZADO DE SENALIZACIÓN EN SEGURIDAD Y EVACUACIÓN	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 26,000.00			1	S/ 26,000.00
29	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0043.0573	SERVICIO DE SANEAMIENTO FÍSICO LEGAL DE PREDIOS	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 18,000.00			1	S/ 18,000.00
30	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	14.04.0003.0739	SOFTWARE DE PRESUPUESTO Y CONTROL DE OBRAS	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/ 16,000.00			1	S/ 16,000.00
31	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.6.8.1.3.1	EMPAQUE X 500	S/ 13.22			50	S/ 661.00
32	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	767400063100	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GRP 550481C003 NEGRO	2.6.8.1.3.1	UNIDAD	S/ 500.00			5	S/ 2,500.00
33	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	2.6.8.1.3.1	UNIDAD	S/ 0.38			24	S/ 9.06
34	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.6.8.1.3.1	UNIDAD	S/ 0.65			24	S/ 15.58

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 17.03.2023 16:18:27 -05:00

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 17.03.2023 19:15:44 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 009

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
35	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	443600120061	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	2.6.8.1.3.1	UNIDAD	S/ 0.25			50	S/ 12.50
36	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.6.8.1.3.1	DECENA	S/ 5.65			5	S/ 28.25
37	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.6.8.1.3.1	UNIDAD	S/ 0.80			24	S/ 19.20
38	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.6.8.1.3.1	UNIDAD	S/ 1.50			24	S/ 36.00
39	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.6.8.1.3.1	UNIDAD	S/ 5.36			36	S/ 192.96
40	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	767400040059	CD GRABABLE DE 700 MB	2.6.8.1.3.1	UNIDAD	S/ 0.75			20	S/ 15.00
41	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	767400040005	CD REGRABABLE DE 700 MB	2.6.8.1.3.1	UNIDAD	S/ 1.92			20	S/ 38.40
42	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	710600040027	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	2.6.8.1.3.1	UNIDAD	S/ 0.53			50	S/ 26.50
43	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	2.6.8.1.3.1	UNIDAD	S/ 5.20			36	S/ 187.20
44	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	2.6.8.1.3.1	UNIDAD	S/ 15.34			4	S/ 61.36
45	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	90.10.0001.0004	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	2.6.8.1.3.1	S	S/ 12,600.00			1	S/ 12,600.00
46	16-Mar	6	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	90.10.0001.0004	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	2.6.8.1.3.1	S	S/ 5,200.00			1	S/ 5,200.00

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 17.03.2023 16:18:42 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 17.03.2023 19:16:00 -05:00


Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 009

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
47	16-Mar	4	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y	766483900001	SILLA GIRATORIA DE METAL	26.32.12	UNIDAD	S/ 900.00			60	S/ 54,000.00
48	16-Mar	4	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y	0746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6. 3 2. 1 2	UNIDAD	S/ 900.00	60	54,000.00		
49	16-Mar	4	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y	766483900001	SILLA GIRATORIA DE METAL	26.32.41	UNIDAD	S/ 600.00	60	36,000.00		
50	16-Mar	4	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y	952281170001	SWITCH PARA RED	26.32.32	UNIDAD	S/ 14,000.00			1	S/ 14,000.00
51												
52												
53												
54												
55												
56												
57												
58												
59												
60												
61												
62												
63												
64												
65												
66												



Firmado digitalmente por HUAMANI


URPI Juan Manuel FAU 20562836927

soft

Motivo: Soy el autor del documento

Fecha: 17.03.2023 16:18:56 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
en la gestión de la CAP



Firmado digitalmente por HUAMANI

URPI Juan Manuel FAU 20562836927

soft

Motivo: Soy el autor del documento

Fecha: 17.03.2023 19:16:12 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
a quien se hubiera delegado dicha facultad